
1. Smlqvní  strany

Zhotovitel:  Linda Novotná
Nouzov 302,513 01 Semily
tČ o: asgzs7os J

Objednavatel:  Mateřská š kolaŽelezný Brod, pří spěvková organizace
Stavbařů  832
468 22 Železný Btod,

Zastoupená ředitelkou Helenou Koreckou
ICo 7069499l

2, Předmět smlouvy
- vé st ť rč etnictví  odběratele
- poskytovat konzultace k ekonomice a ú č tování
- zpracoyat v termí nech pří sluš né  výkazy
- zpracování  ú č etnictví  je prováděno v systé mu Gordic
- zhotovitel zodpoví dázasprávně vedené  ú č etnictví  ve vztahu

ke státní m orgánů m a j iným institucí m, ve smyslu zákona o
ú č etni ctví  a pož adavků  nadř í zených orgánů  odb ěratel e.

3. povinnostzhotovitele

Zhotovitel ruěí  za správnost ú č etní ch zápisů . Výsledky dí lč í ch ú č etní ch závěrekpředává
do poslední ho dne následují cí ho měsí ce zástupci objednavatele.

1. povinnost obiednavatele

Ob.jeclnavatel brrde zlrotoviteli dodávat řádné  doklady pro zpracování  v dohodnutýcl-r
terminech,

5. Způ sob a vÝš e ú hradv

Objednavatel bude za služ by uvedení  v bodr.r 2 platit na základě faktury cenu
Stanovenou ve výš i 5 900,00 Kč  za zpracování  ú č etní  agendy i 1 měsí c. Za zpracování
Č tvrtletrrí  ú č etní  závěrky bude ú č tována č ástka 1 500,00 Kč  /  1 Q,Za zpracování  roč ní
ú č etní  závěrky bude ú č tována max. l,5 x stanovená měsí č ní  sazba.

Cena zpracování  bude valorizována jednou roč ně v závislosti na inflač ní m rů stu a po
vzáiernrié  dohodě.



6.

Ob.jednavatel se zavazu.je uhradit fakturovanou č ástku ve lhů tě splatnosti. Pří padné
pochvbrrosti projednají  obě strany při předání  í -aktury.

předání  podkladu

Objedrratel připraví  pří sluš rré  doklady k ú č tování  vž dy před dohodnutým termí nem.
Zhotovitel měsí č ně vypracuje a předá odběrateli hlavní  ú č etní  knihu, derrí k. Zhotovitel
provede pří sluš né  práce v termí nech pož adovanýchnadřizenými orgány ob.iednatele.

Termí n rrlnění

Tato smlouva se uzaví rá od l ,I .2020 na dobu neurč itou.

povinnosti dodavatele a odběratele

Obě strarry po vzájemné  dohodě souhlasí  s tí m, ž e poskytnuté  a zpracované  inforrnace

.jsou označ eny jako dť rvěrné . Žaana ze stran.je neposkytne třetí  straně ani .j ich nezner"rž ije
pro ú č el své  potřeby.

Dodavatel bude plnit Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady EU 20161679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto
ú dajů  - GDPR. Vš echny poskytnuté  osobní  ú daje dodavateli slouž í  výhradně pro ú č etní ,
ekonomické  a statistické  potřeby. Dodavatel zajistí  nálež ité  zabezpeč ení  osobní clr ú da.| ů ,

Zvláš tní  uie4nání

a) Dojde-li k podstatným obsahovým změnám smlouvy, vystaví  zhotovitel návrh
dodatku k té to smlouvě.

b) Dohodou obou stran se stanovuje výpovědní  lhů ta 2 nrěsí ce. Smlouva mů ž e být
zruš ena poLlze pí senrnou formou.

c) Smlouva mů ž e být doplňována nebo měnělla pouze s pí sernným souhlasem obou
smlttvní ch stran.

Pro smlouvu platí  ustanovení  obecně platných právní ch předpisů , zejmé na
Obč anský zákonik č .89l20I2 Sb.

Pří padné  práce, které  bude objednavatel pož adovat od zhotovovatele a nejsou
obsahenr té to smlouvy bude zhotovitel fakturovat 300 Kč  /  1 hod. Jedná se o

č innosti zahrnují cí  zptacování  statistickýchvýkazů , r,ypořádání  dotací , zpracováni
podkladů  pro výroč ní  zprávy, zveřejnění  ú č etní  závěrky ve sbí rce listin, schválení
ú č etrrí  závěrky, zpracováni podkladů  pro veřejnoprávni kontroly, kontroly
Krajské ho ú řadu Liberecké ho kraje a Č eské  š kolní  inspekce, inventarizace majetku,
zpracování  daňové ho přiznání  daně z pří jmů  právnických osob, zpracování
rozpoč tť r. spolLrpráce na projektech Evropské  unie a dalš í .

7.

8.

9.

d)

e)



f) Objednavaí el se zavazuje ulrradit poměrnou č ást z fakturové  ceny od firnry Gordic
za př'Í padnor"r aktualizaci prograrnu. Zhotovitel provede přefakttrraci a přilož í  kopii
faktury.

Drre 1 .1,2020

Helerra I (orecká
ředitelka organizace

Linda Novotná
Nouzov 302

Semily


